Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 112/2015-CEV/UECE
(15 de setembro de 2015)

Dispõe sobre o resultado das avaliações práticas
realizadas no dia 12 de setembro de 2015, parte
da 2a Etapa do processo de ajuste (reposição) do

Curso de Formação Profissional da 2a Turma da
Guarda Municipal de Fortaleza e convocação para as
avaliações do dia 19 de setembro de 2015.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará

- CEV/UECE, no uso de suas atribuições, considerando os Editais No 14/2013-SESEC/SEPOG,

No 15/2013-SESEC/SEPOG e No 22/2013-SESEC/SEPOG, de 19/09/2013, 24/09/2013 e

26/11/2013, respectivamente, que regulamentam o Concurso Público para Guarda Municipal,

Agente de Defesa Civil e Agente de Segurança Institucional da Prefeitura Municipal de

Fortaleza e considerando o Edital No 19/2014 – SESEC/SEPOG, publicado no Diário Oficial do

Município de Fortaleza de 30 de julho de 2014, expedido para cumprimento de decisão

judicial e reinício das atividades do Concurso, torna públicas informações sobre o resultado

das avaliações práticas realizadas no dia 12 de setembro de 2015, parte da 2a Etapa do

processo de ajuste (reposição) do Curso de Formação Profissional da 2a Turma da Guarda

Municipal de Fortaleza e convocação para as avaliações do dia 19 de setembro de 2015.

1. Na tabela seguinte consta o resultado das avaliações de disciplinas práticas realizadas no
dia 12 de setembro de 2015:

Nome
Condicionamento

Físico
Taser

Táticas
Defensivas

Tonfa

ALEXANDRO LIMA FERNANDES APTO -- -- --

CRISTIANO E SILVA BATISTA FALTOU -- -- --

DAMENSON PINTO VIEIRA APTO -- -- --

DANDARA CHAVES ALMEIDA APTO -- -- --

FERNANDA CLEMENTINO DE OLIVEIRA -- -- APTO APTO

JOSE LAERCIO BATISTA GOMES APTO -- -- --

LENIO OLIVEIRA SOUSA INAPTO -- -- --

LUDMILA LEAO DE ARAUJO FALTOU -- -- --

RICARDO LEANDRO DA SILVA LOPES APTO -- -- --

SILVANA OLIVEIRA DOS SANTOS MARTINS FALTOU FALTOU -- --

WINNE LUCENA MIRANDA MADEIRO FALTOU -- -- --

2. Os seguintes candidatos ficam convocados para a 3a e última oportunidade das
avaliações que serão realizadas no dia 19/09/2015, conforme especificação a seguir, a

partir das 08 horas, no Centro Poliesportivo da UECE:

Nome Condicionamento Físico Taser

CRISTIANO E SILVA BATISTA 3a Oportunidade  --

LENIO OLIVEIRA SOUSA 3a Oportunidade  --

LUDMILA LEAO DE ARAUJO 3a Oportunidade  --

SILVANA OLIVEIRA DOS SANTOS MARTINS 3a Oportunidade  3a Oportunidade

WINNE LUCENA MIRANDA MADEIRO 3a Oportunidade  --

5 Candidatos.

Fortaleza, 15 de setembro de 2015.

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta
versão divulgada neste endereço eletrônico.